

# هر جا نماینده نظر درستی داشتند حمایت کردم

راه اندازی بیمارستان مقرون به صرفه نیست  
دکتر میرزاده فردی متواضع، مدیری توانمند، پاکدست و درستکار بود

دانشگاه بدون بودجه دولت روی پای خود ایستاده است. طبیعی است رشته‌ها تعطیل شود و در مورد تعطیلی برخی رشته‌ها گفته است این طبیعی است که برخی رشته‌ها تعطیل شوند و یکسری رشته‌های جدید جای‌شان بیاید. برخی رشته‌ها دیگر محبوبیت ندارند و بازار کار برای برخی رشته‌ها شایع شده است و افراد داوطلب نمی‌شوند و این به این معنا نیست که دانشگاه ورشکسته شده است.

سیاست زده نیستیم  
وی در پاسخ به این سؤال که شما یک چهره‌ی سیاسی هستید تا دانشگاهی؟ گفته‌ام که عضو هیات علمی دانشگاه هستم ۱۵ سال در رشته‌ی علوم سیاسی تدریس کرده‌ام. علم سیاست را خوب می‌شناسم. در رده‌های مدیریتی هم بودم اما سیاست‌دیده‌ی من نیستم.

همیشه تبه آورده‌ام  
وی در مورد ورزش دانشگاه آزاد سیرجان هم گفت: یکی از موفق‌ترین واحدهای استان کرمان در زمینه ورزش واحد سیرجان است و در مسابقات همیشه تبه آورده‌ام. سال‌ها در مسابقات ورزشی شرکت کرده‌ام و همیشه در رده‌های پایین قرار می‌گرفتم. وی ادامه داد: اگر یک روز دلایلی قوی‌تر از دلایل عدم وقفه‌ای راه کردند ما تسلیم‌شده‌ایم.

دانشگاه آزاد ورشکسته نیست  
وی در پاسخ به یکی از سؤالات مبنی بر این که آیا دانشگاه آزاد ورشکسته است، گفت: دور از چون دانشگاه باشما چراور شکسته شود؟ دانشگاه آزاد نزدیک ۲۰۰ میلیارد دلار امول دارد. با این همه امول چراور شکسته شود چنین چیزی واقعیت ندارد و قرار نیست چنین اتفاقی رخ دهد. این

حمایت کردم و با همه‌ی آن‌ها چه موفق و چه مخالف همکاری داریم. من اعتقاد به مردم‌سالاری و احترام به رای مردم دارم. آزادی‌های عمومی باید وجود داشته باشد. **ساخت بیمارستان در دستور کار نیست**  
رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان در مورد تأسیس بیمارستان توسط دانشگاه آزاد هم گفت: ما مجوز بیمارستان را گرفته‌ایم و زمین برای این کار اختصاص دادیم. با تغییراتی که ایجاد شده، تأسیس بیمارستان مقرون به صرفه نیست. بیمارستان جدید در سیرجان راه اندازی شده. مجتمع صنعتی گل‌گهر نیز جزو یک بیمارستان در منطقه ویژه اقتصادی است. اگر رشته‌های انضباطی شغل تخته‌های بیمارستان‌ها صادر می‌شوند و برای ساخت بیمارستان هزینه کنیم پول مان را هدر داده‌ایم. مشرفین ما تأسیس این بیمارستان را موافق نمی‌دانند.

فعالان ندانم  
وی در مورد تغییر و تحولات در مدیریت دانشگاه آزاد کشور گفت: فعالان نظری ندارم. چون اطلاعات کافی ندارم. دکتر میرزاده فردی متواضع، مدیری توانمند، پاکدست و درستکار بود. اما با رییس جدید هنوز کار نکرده‌ام. شناخت ندارم و نمی‌توانم قضاوت کنم. من با دکتر جاسبی، دکتر دانشجو و دکتر میرزاده کار کردم. متواضع‌ترین ریسی که دیدم دکتر میرزاده بودند.

زمین معارض مانع از طرح گردشگری  
دانشگاه آزاد طرحی داشت که خانه شوکت سعیدی و یحسان‌های دوقلو در یک مجموعه احیا و به یک مکان

عجیب و غریب نیست که به برخی رفتارها معترض باشیم. ارتباطات آسانی وجود دارد اما ما بنده نیستیم. بندگی در مقابل خداوند است. ما اختلاف نظر داشتیم اعتراض کردیم؛ انتقاد کردم. اولین بار هم نبود. ایشان اگر جایی نظر درستی دادند ما تأیید کردیم. جایی هم که اشتباه کردیم عذر خواهی می‌کنیم. باید بگویم اشتباه را تأیید نکنیم. روابط آسانی سیه و سفید نیستند. با همدان از آقای حسن پور حمایت کردم. این حرف را دارم که اگر اشتباه کردند آن را بگویم. شایسته جامعه سالم هم همین است. کار درست باید تأیید شود. کار نادرست نباید تأیید شود. ما نباید دنبال انسان کامل باشیم. هر انسان نقاط ضعفی دارد. یکسری صحبت‌ها فرمودند که اشتباه بود. مورد تأیید ما نبود. انتقاد کردیم. اگر هم جایی لازم بود عذر خواهی کردم.

تغییر مدیریت شایع است  
وی در مورد شایعه تغییر در مدیریت دانشگاه آزاد سیرجان هم گفت: شایعه همیشه وجود داشته است. مسئولین برای ما به ارت نرسیده است. یکی از پارامترهای جامعه سالم و مردم‌سالار محدود بودن دوران مدیریت است. اگر خودم احسالی کنم که حرف و برانه جدیدی ندارم، می‌روم اما فعالان حرف در حد شایعه است.

رشد صنعتی سیرجان توسعه نیست  
یکی دیگر از خبرنگاران در مورد توسعه صنعت و کارهای انجام شده توسط دانشگاه آزاد پرسید که جعفر قلیخانی گفت: توسعه یعنی رشد همه جانبه و پایدار. ما رشد صنعتی سیرجان را توسعه نمی‌بینیم. دانشگاه آزاد با توسعه هماهنگ است. ما همان فکر که در بخش صنعت سرمایه‌گذاری می‌کنیم در بخش محیط‌زیست هم سرمایه‌گذاری می‌کنیم. شامانی تولید صنعت را بدون محیط‌زیست بیبند. رییس دانشگاه آزاد واحد سیرجان به همراه معاونانش در پایان توضیحاتی در مورد رشته‌های ارائه شده دانشگاه آزاد سیرجان، وضعیت اقتصادی این دانشگاه و شرح کت‌های دانش‌نیاان ارائه کردند.

وی در پاسخ به یکی از سؤالات که شما در جلسه شورای اداری ماه گذشته از حسن پور انتقاد کردید و عصر همان روز از ایشان عذر خواهی کردید، دلیل این موضوع چیست؟ گفت: من در جلسه شورای اداری از نماینده انتقاد کردم. این

## بررسی مجدد افرادی که یارانشان قطع شده

بعد از انتخابات موکل شد. حالا بعد از گذشت حدود یک ماه از آن ماجرا و پشت سر گذاشتن انتخابات، سازمان هدفمندی یارانه‌ها در روز سه‌شنبه مورخه ۲۳ خرداد ۱۳۹۶ با انتشار اطلاعیه‌ای از بررسی دوباره پرونده خانوارهایی که یارانه آن‌ها قطع شده است، خبر داد. در این اطلاعیه آمده است که با توجه به نظر مراجع و نهادهای نظارتی مقرر شده است پرونده خانوارهایی که یارانه آنان قطع شده است مورد بررسی مجدد قرار گیرد. پس از اتمام بررسی‌ها و حصول نتیجه نسبت

به برقراری مجدد یارانه خانوارهای واجد شرایط و نیازمند اقدام مقتضی معمول می‌گردد. برای نماذید نظر من فکرمی کنم بر همه مراتب به اطلاع آنان خواهد رسید. شایان ذکر است مطابق با تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۶، سازمان هدفمندی یارانه‌ها دولت مجاز است از امسال فقط ۳۳.۵ هزار میلیارد تومان از منابع خود را صرف پرداخت یارانه نقدی به خانوارها کند. این یعنی آن که دولت به خانوارهایی که یارانه آنان قطع شده است مورد بررسی مجدد قرار گیرد. پس از اتمام بررسی‌ها و حصول نتیجه نسبت

## کنترل وزن ترازوها توسط استاندار

گروه خبر: ترازوهای زیر سه تن توسط شرکت بررسی مورد تأیید استاندارد کنترل می‌شوند. سید محمد یزدی میرخلصونی رییس استاندارد سیرجان گفت: جلسه‌ای چهارشنبه هفته‌ی گذشته با حضور نماینده اتاق اصناف، نماینده اداره صنعت و معدن، روسای اتحادیه‌هایی که با ترازو سرو کار دارند و رییس اداره اوزان و مقیاسات اداره کل استاندارد برگزار شد. یزدی گفت: مقرر شد از ماه آینده شرکت بازرسی، کنترل و برجسب‌گری ترازوهای غیر باسکولی (زیر سه تن) را انجام دهند. هزینه‌ها توسط

اتحادیه‌ها پرداخت می‌شود. اتاق اصناف هم متعهد شد که هزینه‌ها را دریافت و به حساب شرکت بازرسی وارز کند. قرار است از ابتدای تیر ماه ۷۰۰ دستگاه ترازو مورد ارزیابی قرار بگیرد. وی در توضیح این کار گفت: اسم اداره استاندارد در سال ۱۳۰۴ که تأسیس شد، اداره اوزان و مقیاسات بود. وظیفه اصلی سازمان کنترل اوزان و مقیاسات هست. امروز هم طبق قوانین، نظارت بر وسایل سنجش بر عهده استاندارد است. وی ادامه داد: تمام ترازوهای قبل از ورود به بازار توسط استاندارد کنترل می‌شوند و برجسب بر

گروه خبر: یوزف نامه مسیحی‌ها به مناسبت شب‌های قدر منتشر شد. بنیاد فقهی حضرت مهدی موعود (عج) سیرجان به مناسبت شب‌های قدر ویژه‌نامه‌ی مسیحی را در شمارگان پنج‌هزار نسخه با مطالب «هم‌تربین شب قدر، زیبایی‌های ظهور، دعا برای وجود امام زمان (عج) تشکیل گروه ۳۱۲ یار موعود، اهمیت گریه بر امام حسین (ع) در شب قدر، نماز هدیه به حضرت مهدی (عج)، نماز اول وقت شده کلید است، دعا و استغاثه ظهور چاپ و در مساجد، تکابا و بقیع متبر که توزیع کرد

## انتشار ویژه‌نامه مسیحا

### سیر مقاله

## حق الناس و مصلحت

می‌کند که از شورای نگهبان رد صلاحیت هاشمی را تلقاضا می‌کند تا بعدا برای پاک کردن لوٹ آن ناچار از دلیل و برهان‌های عجیب بشود و حالا هم اول با اشاره به تخلفات انتخاباتی خواستار ابطال آن می‌شود و اکنون تأیید همان انتخابات را وجهی همت خود می‌سازد و بی‌محابا برایش می‌کوشد. این رفتارهای دوگانه که نمونه‌های دیگری هم می‌توان برایش مثال آورد. در دنیای شفاف کنونی چندان دیر نمی‌پایند و به صلاح خود ایشان هم نیست که آبروی خویش را با آن معامله کنند. این روزها استانی از کودتای ۲۸ مرداد منتشر می‌شود که نقش واقعی آدم‌ها را در مناسبت آن روزها آشکار می‌کنند. برای نیک‌نامی در تاریخ هم اگر سهمی قابل شویم فرزندان و نوادگان‌مان هم برای‌مان دعی خیر خواهند کرد. حق و حقیقت در این سرزمین بارها قربانی مصلحت این و آن شده است و حالا ظاهر اقرار است با شعار حفظ وحدت، حق الناسی دیگر به محاق برود. شایعه نشان می‌دهد خرید و فروش گسترده رای، انتخابات راهبند تا حق تعیین سرنوشت به سرخه گرفته و بی‌اعتبار ساخته است. بی‌توجهی به حق الناس که مورد تأکید رهبر انقلاب هم هست، تبعاتی خطرناک در انتخابات‌های آینده در پی خواهد داشت. اگر مسئولان و نمایندگان ما در خانه ایستاد نخواهند تا حق‌نویسان با پدیده‌های زشت و گناه‌آلودی مثل ملت در انتخابات گذشته شاهدشان بودیم، به‌خورد کنند و اگر مسئولان اجرای قانون نخواهند و باوتاننده به تخلف‌های صریح خلاف قانون رسیدگی کنند و اگر نماینده مردم علیرغم سوگند به مراعات شرع و قانون، در آخرین روزهای ماه رمضان به حق الناس بی‌اعتنا شود، چگونه می‌توانیم خود را از بیرون نظام مقدس اسلامی بدانیم؟

رضا مسلمی‌زاده  
ظریفی باخبر از رویدادها که بر آتش انتخابات سیرجان دستی از نزدیک داشت، در همان روزهای اولیه که شعله اعتراضات بالا بود، می‌گفت: اگر اراده‌ی برای رسیدگی واقعی وجود داشته باشد، دلیل و مدرک برای ابطال انتخابات از حد کفایت بیرون است. نامه‌ی اعتراض شهیار حسن پور که منتشر شد، صحت آن گفته‌ها مسلم گشت. حالا که نزدیک یک ماه از انتخابات گذشته و اسناد به قدری متقن است که هیئت نظارت استان پرونده را به هیئت مرکزی ارجاع داده، اما خبر می‌رسد که نماینده مردم دور افتاده تا آب رفته به جوی بازگرداند و با جلب رضایت معترضان، هیئت مرکزی را به تأیید انتخابات سیرجان متقاعد سازد. در نخستین روزهای انتخابات می‌دانستیم که هیات اجرایی و هیات نظارت شهرستان برای حفظ آبروی خویش انتخابات پر عیب و ایرادی را که برگزار کردند، تأیید خواهند کرد و آنجا که هیات نظارت شهرستان دستچین‌شدگان نماینده بودند، گمان نمی‌کردیم کار دست‌های خودش را ببرد و ایشان عملکرد منصوبان خویش را ناروا ببینند و با مردم و معترضان همراهی کنند و ابطال انتخابات را خواستار شوند. حالا که یک ماه گذشته تلاش نماینده در تضاد آشکار با درخواست قبلی وی، نمایشی بودن و بطلان آن رفتار را آشکار می‌کند. ظاهر ایشان برای متعجب کردن مخاطبان روش‌هایی دارد: روزی برخلاف انتظاری که از ایشان می‌رفت، نامه‌ی در اعتراض به هاشمی‌فست‌جنجالی را امضا

### رونی خط

## پیامک ۳۰۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶

پیشنهادکننده‌ای به برگه‌های که هر سال چاپ می‌کنند برای نماذید نظر من فکرمی کنم بر همه مراتب به اطلاع آنان خواهد رسید. شایان ذکر است مطابق با تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۶، سازمان هدفمندی یارانه‌ها دولت مجاز است از امسال فقط ۳۳.۵ هزار میلیارد تومان از منابع خود را صرف پرداخت یارانه نقدی به خانوارها کند. این یعنی آن که دولت به خانوارهایی که یارانه آنان قطع شده است مورد بررسی مجدد قرار گیرد. پس از اتمام بررسی‌ها و حصول نتیجه نسبت

به برقراری مجدد یارانه خانوارهای واجد شرایط و نیازمند اقدام مقتضی معمول می‌گردد. برای نماذید نظر من فکرمی کنم بر همه مراتب به اطلاع آنان خواهد رسید. شایان ذکر است مطابق با تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۶، سازمان هدفمندی یارانه‌ها دولت مجاز است از امسال فقط ۳۳.۵ هزار میلیارد تومان از منابع خود را صرف پرداخت یارانه نقدی به خانوارها کند. این یعنی آن که دولت به خانوارهایی که یارانه آنان قطع شده است مورد بررسی مجدد قرار گیرد. پس از اتمام بررسی‌ها و حصول نتیجه نسبت

# کمپین دری از عشق



**حضرت علی (علیه السلام):**  
اللّٰه الله (ای مالک اشتر تو را به عنوان مدیر ارشد جامعه هشدار میدهم) درباره طبقه زمین‌گیران و معلولین، پس برای خدا پاسدار حقی باش که خداوند برای این جامعه معین فرموده است. بخشی از بیت المال و بخشی از غله‌های زمین‌های غنیمتی اسلام را در هر شهری به معلولین و محرومین اختصاص ده. همواره به فکر مشکلات آنان باش و از آنان روی برگردان.  
(نوح البلاغه، عهدنامه مالک اشتر، فراز هفتم)  
**موسسه خیریه میلاد نور سیرجان (زیدآباد)**  
از شما خیرین محترم درخواست می‌کند در صورت تمایل فطریه خود را به شماره کارت مجازی ذیل واریز نمایید:  
۵۰۲۹۰۸۱۰۱۳۴۷۶۲۱۹  
۵۰۲۹۰۸۱۰۱۳۴۷۶۲۲۷

**امکانات: لباس و جوراب ورزشی، تغذیه**  
**کلاس فوتبال، فوتسال و بسکتبال**  
**باشگاه ورزشی پویان**  
(شروع کلاس‌ها اول تیر ماه)  
**مکان و زمان برگزاری کلاس‌ها:**  
فوتسال: روزهای فرد ساعت ۸ الی ۹:۳۰ در ورزشگاه تختی  
فوتسال: روزهای زوج ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۲:۰۰ در مجموعه ورزشی امام‌علی (ع)  
بسکتبال: روزهای فرد ساعت ۱۰:۴۵ الی ۱۲:۱۵ و ۱۲:۱۵ الی ۱۳:۴۵ در مجموعه ورزشی شهیدکشوری  
مکان ثبت‌نام: خیابان اصناف-محرسه ایشان  
بلاور دکتر صفارزاده- آموزشگاه زبان پیشرو  
۰۹۱۳۳۴۷۶۲۱۹ سعید شهبان  
۰۹۳۸۳۴۷۶۱۴۱ عباس فخرآبادی

**آموزش نرم افزارهای تخصصی و کاربردی معماری به صورت ترکیبی در ۱۵ جلسه شامل:**  
3D CAD  
3D MAX (VRAY)  
Postproduction  
(Photoshop)  
جلسه اول رایگان  
جهت بهترین کیفیت آموزشی کلاس‌ها به صورت نیمه خصوصی برگزار می‌شوند  
خیابان خواجه. نبش کوچه سوم  
آنتیه طراحی گلجام  
۰۹۳۸۰۸۷۱۶۸۵-۴۲۲۰۲۱۳۶